
 

 

Omissis 

 

 

 

IL  CONSIGLIO DI  ISTITUTO 

 

 

 

 

 VISTA la parte IV ° del  D.P.C.M.  datato  15.06.1995; 

 VISTA  la  delibera del  Collegio Docenti riunitosi il  26.6.2017; 

 SENTITA  la Giunta Esecutiva;  

 

all’Unanimità 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

di  esprimere  parere favorevole  alla relazione  di fine anno  predisposta dal Dirigente ed approvata  

dal  Collegio Docenti. 

  

 

 

Omissis 

 

 

 

Non essendoci altro argomento all’ordine del  giorno, la  seduta termina  alle  ore diciotto e cinquanta 

  

 

 

 IL SEGRETARIO DEL C.I. IL PRESIDENTE DEL C.I. 

 (Nicoletta Piombo) (Daniela Baretto) 


